
Tort ,,Fantastyka & Fantasy”  Patrycji Synowiec i Agnieszki Lupy z ZSP Nr 2  

w finale Mistrzostw Polski! 

 

 

Dwie uczennice Technikum Żywienia i Usług Gastronomicznych z 

„Czarnieckiego” są w „12” Finalistów Mistrzostw Polski Uczniów Szkół 

Cukierniczych EXPO SWEET 2018... 

 

 

 

,,W tym roku uczestnicy musieli się zmierzyć z tematem „Fantastyka i Fantasy”. Jak co roku 

Jury spodziewało się dużej kreatywności. Aby zakwalifikować się do finałowej dwunastki, 

trzeba się naprawdę postarać! Oczywiście interpretacja tematu Mistrzostw to tylko jeden, choć 

ważny, element składowy oceny pracy. Komisja zwraca także uwagę na poziom trudności, 

estetykę wykonanej pracy, kompozycję smakową oraz strukturę pracy konkursowej...” 

 

Nauczyciel zawodu w Technikum Żywienia i Usług Gastronomicznych pani Barbara 

Czyżewska jako merytoryczny opiekun koordynowała pracą naszych uczennic, które 

przystąpiły do konkursu ... 

-   W tym roku uczennice kl.  IV TŻ i UG, Patrycja Synowiec i Agnieszka Lupa 

 wykonały tort konkursowy o tematyce FANTASTYKA & FANTASY i 

zakwalifikowały się do finału VIII Mistrzostw Polski Uczniów Szkół 

Cukierniczych EXPO SWEET 2018.  

- Jako reprezentantki jednej z 12. szkół z Polski powalczą 28 lutego 2018 r. podczas 

Targów Expo Sweet w Warszawie. Dziewczyny muszą wykonać ,,na talerzu" 2 torty 

oraz 9 porcji deseru w czasie 3 godzin. Będzie ciężko! 

- Zdjęć konkursowego tortu na chwilę obecną nie publikujemy! Zrobimy to po 

finałach!  

Pani Barbara przypomina także ubiegłoroczny start w konkursie ... 

- W tamtym roku też brałyśmy udział i dostałyśmy certyfikaty  wraz  książkami. W 

tym roku krok do przodu.  Jak wyglądały poprzednie edycje tego konkursu, 



możecie pooglądać - oto link... 

 

http://www.exposweet.pl/konkursy/mistrzostwa-polski-uczniow-szkol-cukierniczych 

 

Naszym młodym adeptkom sztuki cukierniczej gratulujemy kreatywności, 

pracowitości i uznania Jury Konkursowego! 
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